
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ Oi/2551

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ด้วย นายบัณฑิต ธรรมสาร ครบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัย

ร่วมต้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ในวันที่ 17 มกราคม 2551

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระ

จอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ 12 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการ

จัดตั้งและตำ เนินงานบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภา

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 107 วันที่ 11 มกราคม 2551 จึงแต่งตั้ง
ให้ นายบัณฑิต ^งธรรมสาร รองศาสตราจารยส์ังกัดสถาบันเทคโนโลยพีระจอมเกล้าพระนครเหนือ ดำรง

ดำ แหน'งผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 18 มกราคม 2551 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2554

สั่ง ณ วันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2551

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


